
KUJIP81ADMNF

Dodatek č. 2 k Dohodě o spoluprácí při řešeni projektu 
„Intenzifikace zpětného odběru' baterii ¥ Kraji Vysočina1' ; ^

Smluvní strany: :í' ".....
1. Kraj Vysočina ti'-- "- ^

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava ;■ ; ^ ; * ^ŠSIĚK:-
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje- 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc, Martin Hyský, radní kraje'---'
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava, č. ú.: 4050005019/6800''
(dále jen „kraj”) .
a

2, ECOBAT s.r.o.
se sídlem: Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6 
IČO: 26725967
DIČ: CZ267259678 ■
Společnost oprávněna k provozování kolektivního systému rozhodnutím MŽP z 16.12.2009
ČJ.89528/ENV/09.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 89816
bankovní účet: Komerční banka Praha 6, č. ú. 274105580257/0100 
zastoupená: RNDr. Petrem Kratochvílem, jednatelem společnosti
(dále jen „ECOBAT')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže 
uvedených skutečnostech v souladu s ČI. Vi odst. 2 Dohody o spolupráci při řešení projektu 
„Intenzifikace zpětného odběru baterií v Kraji Vysočina11 ze dne 21. 03. 2017 (dále jen" Dohoda) 
následující Dodatek č. 2:

i.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je vymezení spolupráce obou smluvních stran při řešení a plnění 
cílů projektu „intenzifikace zpětného odběru baterii v Kraji Vysočina1' pro rok 2019.
1. ECOBAT se zavazuje zajistit:

• Podklady o systému zpětného odběru baterií pro krajskou putovní výstavu a další 
infomateriáiy

• Nádoby na sběr baterií pro organizace zřizované krajem v sociální oblasti
• Textové a grafické podklady pro dvouletý nástěnný kalendář

2. Kraj se zavazuje zajistit:
• Realizaci informačních a vzdělávacích aktivit pro veřejnost v kraji

Informační, komunikační a vzdělávací aktivity zaměřené na veřejnost s cílem zvýšit povědomí 
občanů o předcházení vzniku odpadů i o systému zpětného odběru baterií na území kraje.

* Putovní výstava k problematice předcházení vzniku odpadů a využívání výrobků 
z vytříděných materiálů

* Tematické semináře pro starosty a pracovníky úřadů s agendou OH
* Praktická příručka pro obce k problematice odpadového hospodářství
* Dvouletý nástěnný kalendář příklady dobré praxe v OH

• Podporu rozšířeni zpětného odběru baterií



Kraj bude informovat o projektu spolupráce s ECOBATem i o možnostech zapojení se do aktivit 
pro letošní rok. Pozvánky a průběžné informace k aktivitám projektu budou zveřejňovány na 
webu kraje nebo formou tiskových zpráv.

11
Financováni

1. ECOBAT bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 50 000 Kč bez 
DPH (slovy padesát tisíc korun českých)..

2. Kraj bude financovat výdaje spojené s projektem ve výši maximálně 50 000 Kč včetně 
DPH (slovy padesát tisíc korun českých).

HL: ,. 
Doba' pfněhíkv

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvnímiýstrahamíVza' rok 2019 budou zhodnoceny 
dle stanovených cílů v závěrečných zprávách, které budou vzájemně předány do 20. 12. 2019,

.( Ostafení ujednáme; / .
1. Řídící tým projektu bude rozhodovat ;o konkrétních; finálních podobách dílčích cíiO této 

dohody, poskytovat si vzájemně, informace, materiály a data nezbytná pro realizace dílčích 
cílů, respektovat pravidla vizuálního. stylu smluvních stran.

2. Obě strany mohou pověřit, realížačr projektu nebo jeho dílčích částí vybraného řešitele.. 
Realizace projektu nebo: jeho dílčích , cílů vybraným řešitelem bude smluvně upravena; 
samostatnou smlouvou mezi ECOBÁTem a řešitelem nebo krajem a řešitelem,

v;
Žávěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Dohody tímto dodatkem neupravená, zůstávají v platnosti.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno. VA

5. Tento dodatek byl projednán na jednání Rady Kraje Vysočina dne 12. března 2019 
a schválen usnesením č. 0473/08/2019/RK.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

V Jihlavě 0 a 04. 2013

....
KfgVBc. Martip4ífyský

/ /
Člen Rady Kj/jafe Vysočina

4 n í?:
V Praze dne; ! J 11

RNDr. Petr Kratochvíl

ECOBAT s.r.o.
Eeobat smírná


